



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 246 252
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ENVENTURE INTERNATIONAL LLC
Forretningsadresse: 1311 Broadfield Blvd, Suite 200
HOUSTON, TEXAS 77084

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajendra Menon
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	86 186 275	68 318 952
Sum inntekter		86 186 275	68 318 952
Kostnader			
Varekostnad	3	68 115 413	51 826 964
Lønnskostnad	4	6 264 940	5 061 203
Annen driftskostnad	4	5 340 163	4 888 354
Sum kostnader		79 720 517	61 776 521
Driftsresultat		6 465 758	6 542 431
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 749 473	15 566 662
Sum finansinntekter		4 749 473	15 566 662
Annen rentekostnad		41 579	
Annen finanskostnad		3 455 530	1 524 845
Sum finanskostnader		3 497 109	1 524 845
Netto finans		1 252 364	14 041 817
Ordinært resultat før skattekostnad		7 718 122	20 584 248
Skattekostnad på resultat	5	1 707 134	4 527 899
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 010 988	16 056 349
Årsresultat		6 010 988	16 056 349
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 010 988	16 056 349
Totalresultat		6 010 988	16 056 349
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	6 010 988	16 056 349
Sum overføringer og disponeringer		6 010 988	16 056 349



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3, 7		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		26 927 432	3 260 382
Andre kortsiktige fordringer			165 591
Konsernfordringer	3, 7	120 515 382	146 969 922
Sum fordringer		147 442 814	150 395 894
Sum omløpsmidler		147 442 814	150 395 894
SUM EIENDELER		147 442 814	150 395 894
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8		
Opptjent egenkapital			
Filialkapital	6	141 624 353	135 613 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		141 624 353	135 613 365
Sum egenkapital		141 624 353	135 613 365
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 130 319	539 192
Betalbar skatt	5	1 707 134	4 963 651
Skyldig offentlige avgifter		-188 470	9 054
Kortsiktig konserngjeld	7	829 602	8 932 526
Annen kortsiktig gjeld		339 877	338 105
Sum kortsiktig gjeld		5 818 461	14 782 529
Sum gjeld		5 818 461	14 782 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 442 814	150 395 894



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 731485

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 246 252
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: ENVENTURE INTERNATIONAL LLC
Forretningsadresse: Fabrikkveien 27
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajendra Menon
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Organisasjonsnr: 995 246 252
ENVENTURE INTERNATIONAL LLC

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	86 186 275	68 318 952
Sum inntekter		86 186 275	68 318 952
Kostnader			
Varekostnad	3	68 115 413	51 826 964
Lønnskostnad	4	6 264 940	5 061 203
Annen driftskostnad	4	5 340 163	4 888 354
Sum kostnader		79 720 517	61 776 521
Driftsresultat		6 465 758	6 542 431
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 749 473	15 566 662
Sum finansinntekter		4 749 473	15 566 662
Annen rentekostnad		41 579	
Annen finanskostnad		3 455 530	1 524 845
Sum finanskostnader		3 497 109	1 524 845
Netto finans		1 252 364	14 041 817
Ordinært resultat før skattekostnad		7 718 122	20 584 248
Skattekostnad på resultat	5	1 707 134	4 527 899
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 010 988	16 056 349
Årsresultat		6 010 988	16 056 349
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 010 988	16 056 349
Totalresultat		6 010 988	16 056 349
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	6 010 988	16 056 349
Sum overføringer og disponeringer		6 010 988	16 056 349



Organisasjonsnr: 995 246 252
ENVENTURE INTERNATIONAL LLC

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 3, 7

Investeringer i

tilknyttet selskap 3

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 3

Sum anleggsmidler **0** **0**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 26 927 432 3 260 382

Andre kortsiktige

fordringer 165 591

Konsernfordringer 3, 7 120 515 382 146 969 922

Sum fordringer **147 442 814** **150 395 894**

Sum omløpsmidler **147 442 814** **150 395 894**

SUM EIENDELER **147 442 814** **150 395 894**

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8

Opptjent egenkapital

Filialkapital 6 141 624 353 135 613 365

Udisponert resultat

Sum opptjent egenkapital **141 624 353** **135 613 365**

Sum egenkapital **141 624 353** **135 613 365**

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 130 319	539 192
Betalbar skatt	5	1 707 134	4 963 651
Skyldig offentlige avgifter		-188 470	9 054
Kortsiktig konserngjeld	7	829 602	8 932 526
Annen kortsiktig gjeld		339 877	338 105
Sum kortsiktig gjeld		5 818 461	14 782 529
Sum gjeld		5 818 461	14 782 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 442 814	150 395 894



Organisasjonsnr: 995 246 252
ENVENTURE INTERNATIONAL LLC

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Enventure International Llc

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 995 246 252



Resultatregnskap			
Enventure International Llc			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	86 186 275	68 318 952
Sum driftsinntekter		86 186 275	68 318 952
Varekostnad	3	68 115 413	51 826 964
Lønnskostnad	4	6 264 940	5 061 203
Annen driftskostnad	4	5 340 163	4 888 354
Sum driftskostnader		79 720 517	61 776 521
Driftsresultat		6 465 758	6 542 431
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 749 473	15 566 662
Annen rentekostnad		41 579	0
Annen finanskostnad		3 455 530	1 524 845
Resultat av finansposter		1 252 364	14 041 817
Resultat før skattekostnad		7 718 122	20 584 248
Skattekostnad på resultat	5	1 707 134	4 527 899
Resultat		6 010 988	16 056 349
Årsresultat		6 010 988	16 056 349
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	6 010 988	16 056 349
Sum overføringer		6 010 988	16 056 349




Balanse			
Enventure International Llc			
Eiendeler	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		26 927 432	3 260 382
Andre kortsiktige fordringer		0	165 591
Konsernfordringer	3, 7	120 515 382	146 969 922
Sum fordringer		147 442 814	150 395 894
Sum omløpsmidler		147 442 814	150 395 894
Sum eiendeler		147 442 814	150 395 894



Balanse			
Enventure International Llc			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Filialkapital	6	141 624 353	135 613 365
Sum opptjent egenkapital		<u>141 624 353</u>	<u>135 613 365</u>
Sum egenkapital		<u>141 624 353</u>	<u>135 613 365</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 130 319	539 192
Betalbar skatt	5	1 707 134	4 963 651
Skyldig offentlige avgifter		-188 470	9 054
Konserngjeld	7	829 602	8 932 526
Annen kortsiktig gjeld		339 877	338 105
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 818 461</u>	<u>14 782 529</u>
Sum gjeld		<u>5 818 461</u>	<u>14 782 529</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>147 442 814</u>	<u>150 395 894</u>

Houston, 30.06.2024


Derek Mutch
Vice President & CFO for Enventure Global Technology

Enventure International Llc Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Enventure International Llc			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 718 122	20 584 248
Periodens betalte skatt		4 963 651	4 411 510
Endring i kundefordringer		-23 667 051	6 291 923
Endring i leverandørgjeld		2 591 127	-1 237 284
Endring i konsernmellomværender		18 351 616	-21 836 967
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-30 162	609 588
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		0	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Filialens funksjonelle valuta er USD. Årsregnskapet er presentert i NOK, basert på Norges bank snittkurs for 2023: 10,5647 NOK (per 1 USD). Balansen er omregnet med kurs 31.12.2023: 10,1724 NOK (pr 1 USD).



Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av rør og rørdeler	30 233 719	34 978 659
Servicetjenester	55 952 556	33 340 293
Sum	86 186 275	68 318 952
Geografisk fordeling		
Norge	86 186 275	68 318 952
Sum	86 186 275	68 318 952

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

<u>Nærstående part</u>	<u>Tilknytning</u>
Enventure Global Technology LLC	Prinsipal
Enventure Saudi Arabia Limited	Søsterselskap
Enventure International (UK) Limited	Søsterselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	<u>Beløp</u>
Vare- og tjenestekjøp	64 167 544
Innkjøp tekniske tjenester fra konsernselskaper	2 545 522



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 143 685	4 345 783
Arbeidsgiveravgift	775 901	620 065
Pensjonskostnader	199 852	55 399
Andre ytelser	145 502	39 956
Sum	6 264 940	5 061 203

Selskapet har i 2023 sysselsatt 4 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon for ansatte hjemmehørende i Norge. For slike ansatte oppfyller selskapets pensjonsordninger lovens krav.

Øvrige ansatte, som ikke er hjemmehørende i Norge er ikke omfattet av kravet for tjenstepensjon i Norge.

Selskapet har ikke hatt noen ytelser til ledende personer, da filialen ikke har noe styre eller daglig leder.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	79 425	78 660
Regnskapsteknisk bistand	0	0
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	0	0
Sum	79 425	78 660



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 707 134	4 527 899
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 707 134	4 527 899
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 718 122	20 584 248
Permanente forskjeller	41 579	-2 888
Skattepliktig inntekt	7 759 701	20 581 360
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 707 134	4 527 899
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	435 752
Sum betalbar skatt i balansen	1 707 134	4 963 651

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Av filialens samlede inntekt på kr 86 186 275 er kr 55 952 556 ikke skattepliktig til Norge. Samlet skattepliktig omsetning utgjør kr 22 018 730 Skatteberegningen viser hvordan skatten tilknyttet den skattepliktige omsetningen til Norge er beregnet.

Note 6 Egenkapital

	Filialkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	135 613 365	135 613 365
Årets resultat	6 010 988	6 010 988
Pr 31.12.2023	141 624 353	141 624 353



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Enventure Global Technology LLC	130 146 485	146 969 922
Enventure Middle East Limited	-172 931	0
Enventure Saudi Arabia Limited	-1 419 584	0
Enventure International (UK) Limited	-8 038 589	0
Sum	120 515 382	146 969 922
Gjeld		
Enventure Global Technology LLC	829 602	803 904
Enventure Middle East Limited	0	142 931
Enventure Saudi Arabia Limited	0	1 183 394
Enventure International (UK) Limited	0	6 802 297
Sum	829 602	8 932 526

Note 8 Opplysninger om prinsipal

Virksomheten er en filial av Enventure International Llc med hovedsete i 1311 Broadfield Blvd, Suite 200, Houston, TX 77084. Konsernet's regnskap kan fås utlevert på denne adressen.



IDSØ & RAVNÅS REVISJON AS

Godkjent revisjonsselskap

Til generalforsamlingen i Enventure International LLC

Årsberetning 2023

Enventure International LLC Filial Norge

Virksomhetens art

Foretaket er en avdeling av det amerikanske hovedforetaket Enventure International LLC, organisasjonsnummer 995 246 252, utenlandsk nummer 38932528100100065588, og foretaket ble første gang registrert i enhetsregisteret 09.03.2010.

Prinsipalen forretningside og strategi er å produsere solide ekspanderbare rør-produkter og tjenester til borings- og produksjonssektoren i olje og gass industrien. Filialens virksomhet består av salg av disse produktene og tilknyttede tjenester.

Filialen sin registrerte forretningsadresse er Fabrikkveien 27, 4033 Stavanger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets og foretakets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Foretaket er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Filialen har hatt en omsetningsøkning på 26% mot en omsetningsreduksjon på 38% foregående år. Resultatgraden er på 13 %, mot 32% foregående år. Reduksjonen skyldes i hovedsak reduserte finansinntekter, som følge av omregningsdifferanser valuta som er ført over resultat.

Selskapet har en egenkapitalandel på 96% mot 91% mot fjorår, og likviditeten via prinsipalens midler, er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet er i samsvar med regnskapslovens §3-3a og at det gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Til grunn for antagelsen ligger selskapets omsetning, resultatgrad, omsetning og egenkapitalandel som beskrevet ovenfor.

Foretaket har ikke hatt kostnader til Forskning og Utvikling i 2023.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke blitt stilt lån eller ytelser til ledende personer, da filialen ikke har noe styre eller daglig leder.

Filialen har ikke hatt noe vesentlig sykefravær i 2023.

Det er ikke blitt rapportert om alvorlige uhell relatert til arbeidsreise i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.



Likestilling

Foretaket har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foretaket tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Miljørapportering

Filialens virksomhet består av salg av rør og tilhørende tjenester. Filialen anses ikke å forurense det ytre miljøet utover utslipp tilknyttet transport av personell og varer.

Fremtidig utvikling

Filialens virksomhet i Norge vil også i fremtiden dra nytte av en fortsatt økning i industriens bevissthet rundt mulighetene og egenskapene til ekspanderende rør-produkter. I løpet av de neste årene forventer vi fortsatt en samlet aktivitetsøkning på norsk sokkel fra den norske regjeringens COVID-skattepakke, samt en global usikkerhet knyttet til energiforsyning. Dette vil drive opp aktiviteten på alle områder i olje- og gassindustrien inkludert servicenæringen som filialen er en del av.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Filialen er eksponert for endringer i oljeprisen samt miljø- og klimapolitikk da selskapets inntekter er basert på olje-næringen. Styret anser likevel risikoen for sviktende inntjening som lav basert på bransjens avhengighet av filialens rørprodukter til blant annet service og vedlikehold også ved ett svekket marked.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses lav, da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i filialen som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Enventure International LLC Filial Norge:

• Overført til filial-/egenkapital	kr. 6 010 988
Totalt disponert	kr. 6 010 988

Houston, 30.06.2024

Derek Mutch

Vice President & CFO for Enventure Global Technology